
Rozhodnutí STK Univerzitní futsalové ligy 7/2021 

 

Dne  29.11.2021 

Sportovně technická komise UFL rozhodla v níže uvedených bodech takto: 

1. Semifinálová utkání 
a. Semifinálová utkání  - termíny navržené týmy viz příloha. 
b. STK děkuje všem semifinalistům za hladkou domluvu termínů.  
c. K utkáním může být delegován i třetí a čtvrtý rozhodčí. 
d. STK provede na utkáních kontrolu (fyzickou, popř. jinou).  
e. Družstvům je doporučeno pořídit video záznam.  
f. Před utkáním bude proveden povinný meeting za účasti hl. pořadatele, rozhodčích a zástupců družstev, popř. zástupce STK (nejpozději 30 min 

před výkopem). Viz propozice čl. 11, bod B. 
                                                              rozhodnutí STK - schváleno 

 

2. Utkání o 3. místo 
a. Termín odehrání do 20.12.21 (nahlášení přesného termínu oběma družstvy do 10.12.21) 
b. Místo utkání (v souladu s propozicemi):  

 na domácím hřišti jednoho z aktérů (určeno po dohodě obou družstev  - družstva jsou povinna se kontaktovat a výsledek sdělit STK) 

 na domácím hřišti jednoho z aktérů – pokud nedojde k dohodě družstev dle předchozího bodu (určeno losem – los proběhne po 
skončení obou semifinále a bude z něj pořízen video záznam, který bude v případě uplatnění tohoto bodu zveřejněn). 

rozhodnutí STK - schváleno 
 

3. Finálové utkání (příprava) 
a. Finálové utkání bude řešeno s oběma finalisty po ukončení semifinále – viz předchozí rozhodnutí STK 6/2021.  

rozhodnutí STK - schváleno 

4. Družstva jsou povinna dodržovat aktuálně platná proti epidemiologická opatření daná relevantními autoritami pro dané utkání.    
rozhodnutí STK - schváleno 

 



 
Příloha: rozpis play off. 

  

STK UFL 

Mgr. Jan Kresta, Ph.D., Mgr. Jaroslav Kovařík, Mgr. Pavel Korbelář, Mgr. Jiří Chodníček, Ing. Jan Manďák, Ph.D., Mgr. Michal Blažej  

Zapsal Mgr. Jan Kresta, Ph.D. 

 

 

finále, semifinále, o 3. místo (na 1 vítězní utkání)       

utk. č. kolo los* domácí hosté datum čas hala 

SF1 SF 
ČT1-
ČT2 

UJEP VŠB  1.12.2021 20.00 SH UJEP, Ústí n. L., Resslova 5903 

SF2 SF 
ČT3-
ČT4 

JU MUNI  3.12.2021 13.00 SH Lokomotiva, České Budějovice 

o 3. m F             

F  F             

 


